24 V DC
R
ZERTIFIZIERT
CERTIFIED
EN 12101-2
D+H EURO RWA       D+H EURO S
HE
V

Prędkość otwierania/zamykania – HS** 11,3 mm/s 15,2 mm/s 18,2 mm/s
Stopień ochrony IP 65
Poziom hałasu LpA ≤60,5 dB(A)
Zakres temperatur -25 °C ... +55 °C
Obudowa Aluminium/Poliwęglan
Powierzchnia Malowana proszkowo
Kolor Srebrny aluminiowy (RAL ~9006)
Przewód Kabel silikonowy o długości 2,5 m
* W przypadku zastosowania w położeniu pionowym należy skonsultować się z działem sprzedaży firmy D+H!
** Przy obciążeniu ciągnięciem
Wykres siły ściskającej
Zmiany techniczne zastrzeżone.
©2025 D+H Mechatronic AG, Ammersbek
191
Typ Nr art. Wysuw Wymiar A Waga Uwagi
ZA 85/600-HS 27.002.51 600 mm 762 mm 2,10 kg
ZA 85/600-HS-OT 27.002.61 600 mm 762 mm 2,10 kg
ZA 85/800-HS 27.002.52 800 mm 962 mm 2,40 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 85/800-HS-OT 27.002.62 800 mm 962 mm 2,40 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 85/1000-HS 27.002.53 1000 mm 1162 mm 2,70 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 85/1000-HS-OT 27.002.63 1000 mm 1162 mm 2,70 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 105/800-HS 27.002.54 800 mm 962 mm 2,40 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 105/800-HS-OT 27.002.64 800 mm 962 mm 2,40 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 105/1000-HS 27.002.55 1000 mm 1162 mm 2,70 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 105/1000-HS-OT 27.002.65 1000 mm 1162 mm 2,70 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 155/600-HS 27.002.56 600 mm 762 mm 2,10 kg
ZA 155/600-HS-OT 27.002.66 600 mm 762 mm 2,10 kg
ZA 155/800-HS 27.002.57 800 mm 962 mm 2,40 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 155/800-HS-OT 27.002.67 800 mm 962 mm 2,40 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 155/1000-HS 27.002.58 1000 mm 1162 mm 2,70 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
ZA 155/1000-HS-OT 27.002.68 1000 mm 1162 mm 2,70 kg Bez dolnych otworów, tylko do górnego montażu konsoli
Konsole nie wchodzą w zakres dostawy i należy je zamawiać oddzielnie. Odpowiednie konsole można znaleźć na stronie 244
Opcje
8
7